様式第1号(第６条関係)

　　年　　月　　日

山口市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 　　　　　(※)
 (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
連絡先（電話）

	入　居　者
	住　所
	〒　　　　－

	ふりがな

	連絡先

（電話）

	氏　名

	転入日
※申請者が地域おこし
協力隊の場合は退任日
	年　　月　　日
	賃貸借
契約日
	年　　月　　日

	事業所所在地
	山口市

	起業・
創業日
	年　　月　　日

	居住用床面積割合
※店舗等併用住宅の場合のみ
	賃貸住宅床面積　居住部分　　　　　　　㎡（　　　　　％）
事業用部分　　　　　　　㎡（　　　　　％）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（月額）
（家賃　　　　　　円（月額）×　居住用面積割合　　　　　％）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（月額）

（補助対象経費×１/2）　※千円未満切捨て　※1万円上限

	補助開始希望年月
	　　　　　　　　　年　　　月

	※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認欄）

　　①開業届の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

　　②賃貸借契約書の写し（店舗等併用住宅の場合は居住用と事業用の面積がわかる図面）　　□

　　③住民票の写し（補助対象者と同一世帯の者が契約又は支払いをした
場合、世帯全員の住民票（続柄が入ったもの））　　　　　　　　　 □

　　④滞納がないことの証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

　　⑤その他市長が必要と認める書類　　　　　　　　　　　　　　　　　□

山口市ＵＪＩターン若者創業時賃貸住宅家賃補助金交付申請書

山口市ＵＪＩターン若者創業時賃貸住宅家賃補助金交付要綱第６条に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。